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Editörlerden
Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği’nin yayın organı olan Dermatoz dergisinin 2012 yılının dördüncü sayısı ile karşınızdayız. 

Alopesi areata etyolojisi bilinmeyen, sikatrissiz saç kaybı ile karakterize, inflamatuvar bir deri hastalığıdır. Bu sayıda alopesi areatalı 

çocuk hastaların klinik ve demografik özelliklerinin incelendiği  “Çocukluk Çağı Alopesi Areatalı Hastaların Retrospektif Değer-

lendirilmesi” başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

Ürtikerya pigmentoza çocuklarda ve erişkinlerde deri mastositozlarının en sık görülen formudur. Lezyonlara travma uygulanmasıyla 

saptanan Darier bulgusu ile alakalı olarak  “Bir Ürtikerya Pigmentoza Olgusunda Darier Bulgusu” başlıklı makaleye yer verildi.

Genellikle saçlı deride sikatrisyel alopesi, aksilla ve pubik bölgede sikatrissiz alopesi, gövde ve ekstremitelerde foliküler liken planus 

ile seyreden bir triaddan oluşan “Graham-Little-Piccardi-Lassueur Sendromlu Bir Olgu” ile ilginizi çekebileceğini düşündüğümüz 

“Konvansiyonel Tedavilere Dirençli, Ülseratif Kolitle İlintili, İnfliksimaba Hızlı Yanıt Veren Bir Piyoderma Gangrenozum Ol-

gusu” gibi yazılarla farklı bilgiler sunmayı uygun gördük.

Bilinen en acı maddelerden biri olan kapsaisinin temel etki mekanizması sinir uçlarından nörotransmitter uyarımını engelleyerek, ağrı-

nın giderilmesidir. Kapsaisin ile ilgili “Dermatolojide Yerel Kapsaisin” başlıklı derlemeyi bu sayıya aldık.

Arı venomlarına karşı gelişen reaksiyonların işlendiği “Arı Sokmalarına Karşı Oluşan Reaksiyonlar” ile daha çok kadınların kor-

kulu rüyası olan melazmanın konu edildiği “Melazma Etyolojisi” gibi derleme yazıları ile klinik bilgilerin pekiştirilmesine ve uygu-

lanabilirliğine katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Araştırmalarınızı, olgu bildirilerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde makale@dermatoz.org aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız 

en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşça-

kalın….
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